1

中金慧享固定收益型养老金产品变更生效公告

以及开放日公告

根据《企业年金基金管理办法》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令

第 11 号）、《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（“第 24 号文”）和有关

规定，中国国际金融股份有限公司向人力资源和社会保障部报送了中金慧享固定

收益型养老金产品（以下简称“本养老金产品”）变更备案材料，并于 2019 年

12 月 20 日获得人力资源和社会保障部变更备案的确认，确认函号为人社厅函

〔2019〕202 号。

本养老金产品变更的主要内容包括：

1．注册登记人由“中国证券登记结算有限责任公司”变更为“中国国际金

融股份有限公司”，投资者可查询申赎申请确认情况的时间缩短；

2．取消产品份额锁定期一年的限制；产品运作方式变更为不定期开放；

3．巨额赎回调整；

4．投资经理变更；

5．产品增加赎回费；

6．投资范围删除万能保险产品、投资连结保险产品；

7.完善收益分配条款；

其他合同相关条款修改，详见合同文本。

上述第 1 项的变更生效时间由投资管理人后续公告通知，其他变更内容自

2019 年 12 月 20 日生效。

此外，根据变更后的《中金慧享固定收益型养老金产品投资管理合同》和《中

金慧享固定收益型养老金产品投资说明书》，设置 2020 年 1 月 3 日、2020 年 1

月 6 日为本养老金产品的开放日。

 特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2020 年 1 月 2 日